Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             14.05.2013

                         № 991

         г. Батайск

Об утверждении отчета о ходе работ

 по муниципальной долгосрочной

 целевой программы «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности
города Батайска на период до 2014 года»

за 2012 год и эффективности использования

В соответствии с  решением Коллегии Администрации города Батайска от 26.04.2013 № 81,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет за 2012 год о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности города Батайска на период до 2014 года» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Батайска по экономике Козаченко А.М.
Мэр города Батайска

                                                В.В. Путилин